Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet  sebelum melakukan transaksi.
127/N/G/AF-ERM-TZ-HF/DE/I
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi
kipascke.co. id
28

OUTER ROTOR MOTOR
AXIAL
CONDENSOR
MATERIAL
BALDE & CASE
BESI
OUTER ROTOR
MOTOR
127/N/G/AF-ERM-TZ-HF/DE/I
sumbersukses.com
0811 1929 1188
Sumber Sukses Shop
Sumber Sukses Shop
SIZE POWER VOLT NOISE SPEED AIR VOLUME ST PRESS DIMENSION PACKING WEIGHT
(INCH) (W) (V) (dB) (RPM) (CMH) (Pa) (CM) (KG)
AF-ERM-10/1/2P-TZ-HF 10" 135 220 55 2435 1565 120 30 x 30 x 16.5 2.5
AF-ERM-10/1/4P-TZ-HF 10" 50 220 55 1430 700 60 30 x 30 x 16.5 2.5
AF-ERM-12/1/2P-TZ-HF 12" 160 220 65 2585 2380 70 34 x 34 x 18.5 3.3
AF-ERM-12/1/4P-TZ-HF 12" 100 220 63 1325 1920 60 34 x 34 x 18.5 3.3
AF-ERM-14/1-TZ-HF 14" 158 220 64 1315 2814 85 39 x 39 x 20 4.8
AF-ERM-16/1-TZ-HF 16" 240 220 69 1370 3806 100 44 x 44 x 21 5.6
AF-ERM-16/3-TZ-HF 16" 230 380 68 1350 4015 100 44 x 44 x 21 5.6
AF-ERM-18/1-TZ-HF 18" 270 220 70 1360 4711 110 50 x 50 x 23 7.2
AF-ERM-18/3-TZ-HF 18" 280 380 71 1365 4706 110 50 x 50 x 23 7.2
AF-ERM-20/1-TZ-HF 20" 450 220 72 1350 6445 125 54 x 54 x 23 9.3
AF-ERM-20/3-TZ-HF 20" 460 380 72 1350 6640 125 54 x 54 x 23 9.3
AF-ERM-24/3-TZ-HF 24" 860 380 75 1365 10655 120 67 x 67 x 25.5 16.5
AF-ERM-25.2/3-TZ-HF 25.2" 920 380 78 1415 11425 120 68 x 68 x 25.5 17.5
CODE
Dapat dibeli di Official Store
TOKOPEDIA DAN SHOPEE www.sumbersukses.com
Kunjungi Website Kami di 0811 1929 1188